

Pressmeddelande

5/2007

Stockholm

30 mars 2007

Styrelseförslag från Bolidens valberedning

Bolidens valberedning kommer att föreslå Bolidens årsstämma den 3 maj omval av ledamöterna Carl Bennet, Marie Berglund, Jan Johansson, Ulla Litzén, Leif Rönnbäck, Matti Sundberg, Anders Sundström och Anders Ullberg (ordförande). Valberedningen kommer också att föreslå att Staffan Bohman väljs till ny ledamot av styrelsen.

Valberedningens ledamöter är Anders Algotsson, Afa, Mats Guldbbrand, AMF pension, (valberedningens ordförande), Björn Franzon, Fjärde AP-fonden, Steven Heinz, Lansdowne Partners Ltd, Björn Lind, SEB fonder/SEB Trygg Liv, Lars-Erik Forsgårdh och Anders Ullberg, styrelseordförande

Aktieägare resresenterande knappt 30 procent av rösterna i bolaget har meddelat att de på årsstämman avser rösta för valberedningens förslag. Steven Heinz, som representerar Lansdowne Partners Ltd. i valberedningen, ansåg att det krävdes ytterligare avsevärda förändringar i styrelsens sammansättning och stödde därför inte valberedningens förslag.

Staffan Bohman, född 1949, är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Han är vice ordförande i styrelserna för EDB Business Partner och Swedfund International samt styrelseledamot i bl.a. Atlas Copco, Inter-IKEA, Ratos, Scania och Trelleborg. Staffan Bohman har tidigare varit VD och koncernchef för Sapa.

Valberedningens övriga förslag presenteras i kallelsen till årsstämman och på bolagets webbplats.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Valberedningens ordförande, Mats Guldbbrand, tfn 08-696 31 24

Boliden är ett av Europas ledande gruv- och smältverksföretag med anläggningar i Sverige, Finland, Norge och på Irland. Bolidens huvudprodukter är koppar, zink, bly samt guld och silver. Viktiga verksamheter är också prospektering och metallättervinning. Bolaget har cirka 4 500 anställda och en omsättning på cirka 35 miljarder kronor per år. Aktien är noterad på Stockholmsbörsens Large Cap-lista och på Torontobörsen i Kanada.